
UCHWAŁA NR XLVII/267/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których Powiat Sejneński jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 6a, art. 6b, art. 6c ust 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Organizuje się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których Powiat Sejneński jest organem prowadzącym, w zakresie: 

- prawnym; 

- finansowym; 

- księgowym – prowadzenie rachunkowości, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.); 

- sprawozdawczości budżetowej; 

- sprawozdawczości finansowej; 

- płacowym; 

2. Obsługę, o której mowa w ust. 1, prowadzić będzie Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sejnach zwany 
jednostką obsługującą. 

§ 2. Obsługa, o której mowa w § 1, prowadzona będzie dla Liceum Ogólnokształcącego w Puńsku  
zwanego jednostką obsługiwaną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dla dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Puńsku oraz  
dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem   01 listopada  2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F832C4-252E-45A2-83EC-70B2DFF6D8D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 6a Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2022 r. poz. 1526)  
stanowi, że powiat może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową 
i organizacyjną m.in. jednostkom organizacyjnym powiatu zaliczanym do sektora finansów publicznych, 
zwanych „jednostkami obsługiwanymi”. 

 Zapewnienie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych  Powiatu Sejneńskiego  pozwoli na 
scentralizowanie niektórych zadań w celu poprawy organizacji i zmniejszenia kosztów funkcjonowania 
Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F832C4-252E-45A2-83EC-70B2DFF6D8D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/267/2023 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


